

Årsredovisning för Granitpoolen AB

556630-0306

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Sandbacka
Styrelseledamot

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Granitpoolen AB, 556630-0306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver galleriverksamhet samt förvaltning och konsultation kopplat till denna verksamhet. Företagets säte är Huddinge Kommun.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 17 730 | 11 408 | 58 706 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -78 872 | -98 324 | -109 296 | -8 359 |
| Soliditet % | 13,2 | 16,2 | 15,8 | 15,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att fler konstverk sålts under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 94 120 | 676 |
| Balanseras i ny räkning | | 676 | -676 |
| Årets resultat | | | -25 872 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 94 796 | -25 872 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 94 796 |
| Årets resultat | -25 872 |
| Summa | 68 924 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 68 924 |
| Summa | 68 924 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 730 | 11 407 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 17 730 | 11 407 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 142 | -2 000 |
| Övriga externa kostnader | | -122 966 | -113 703 |
| Summa rörelsekostnader | | -124 108 | -115 703 |
| Rörelseresultat | | -106 378 | -104 296 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 52 446 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 306 | 13 972 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar | | -21 246 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 2 | -8 000 | -8 000 |
| Summa finansiella poster | | 27 506 | 5 972 |
| Resultat efter finansiella poster | | -78 872 | -98 324 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 53 000 | 99 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 53 000 | 99 000 |
| Resultat före skatt | | -25 872 | 676 |
| Årets resultat | | -25 872 | 676 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 92 180 | 201 213 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 92 180 | 201 213 |
| Summa anläggningstillgångar | | 92 180 | 201 213 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Lager konst | | 318 565 | 319 707 |
| Summa varulager m.m. | | 318 565 | 319 707 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 12 534 | 17 452 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 534 | 17 452 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 855 809 | 663 842 |
| Summa kassa och bank | | 855 809 | 663 842 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 186 908 | 1 001 001 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 279 088 | 1 202 214 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 94 796 | 94 120 |
| Årets resultat | | -25 872 | 676 |
| Summa fritt eget kapital | | 68 924 | 94 796 |
| Summa eget kapital | | 168 924 | 194 796 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 124 | 4 500 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 099 850 | 1 002 918 |
| Övriga skulder | | 7 190 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 110 164 | 1 007 418 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 279 088 | 1 202 214 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 8 000 | 8 000 |

Kommentar till not

Räntekostnader och liknande resultatposter avser skulder till koncernföretag

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 201 213 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 8 800 | |
| Försäljningar | -96 587 | |
| Omklassificeringar | | 201 213 |
| Utgående anskaffningsvärden | 113 426 | 201 213 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -21 246 | |
| Utgående nedskrivningar | -21 246 | 0 |
| Redovisat värde | 92 180 | 201 213 |

Kommentar till not

Marknadsvärdet på balansdagen uppgår till 92 180 kr (fg år 191 932,25 kr).

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 400 000 | 400 000 |

Underskrifter

Huddinge

Agneta Sandbacka
Agneta Sandbacka
Styrelseledamot

2024-04-08
Datum